
Domy a vilyvDĚTMAROVICE Ref. : 14D0011

  

Nabízíme k prodeji novostavbu rodinného domu, který se nachází v   Dětmarovicích. Rodinný
dům leží na vlastním oploceném pozemku o celkové   rozloze 5935 m2 (novostavba včetně
pozemku a další tři stavebni  parcely, které jsou součástí). Tento nádherný rodinný dům má
dispozici  4+1 a velkou  zahradní terasu, garáž. V interiéru se nachází obývací  pokoj s jídelnou 
(25 m2), dvě koupelny (8 m2, 4 m2), dětský pokoj (17  m2), ložnice (13  m2), kuchyně (10 m2) s
kuchyňskou linkou na míru a  spotřebiči, spíž (2  m2), podkrovní pokoj (8 m2), chodba (14 m2), 
předsíň (4 m2), šatní  místnost (7 m2), garáž (20 m2), technická  místnost (4 m2). V zadní části
pozemku  je zahrada vhodná k farmaření.  Rodinný dům byl zkolaudovaný k 23.6.2010.
Celková cena nemovitosti  (novostavby) a tří stavebních parcel je 5.560.000,- Kč včetně provize
a  právních služeb. Prosím kontaktujte  makléře tel. 777 660 880. Nabídka číslo 14D011.

  

  Nabídka:  AKTUÁLNÍ      Tel: 777 660 880       E-mail: info@maximaservis.cz  

Prodejní cena : 5 560 000 Kč
Náklady : Info v RK
Provize : Info v RK
Condition : Novostavba
Obytná plocha : 136 m²
Celková plocha : 5935 m²

Vybavení :

    -  Místo na grilování
    -  Stání pro auto
    -  Internet
    -  Pudní vestavba / nástavba
    -  Autobus
    -  Škola
    -  Školka
    -  Pošta

 1 / 2



Domy a vilyvDĚTMAROVICE Ref. : 14D0011

Adresa :

Dětmarovice,
 DĚTMAROVICE
 Městská část : Dětmarovice 

http://www.maximaservis.cz/maximanemovitosti/index.php?view=properties&id=178%3Anovost
avba-rodinneho-domu-v-dtmarovicich-s-pozemkem-5935-m22&option=com_jea

 2 / 2


